
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

Numero  13  Del  27/03/2024 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ELABORAZIONE PRATICHE AMMINISTRATIVE 

PENSIONISTICHE ZUCCHETTI HEATLHCARE. CIG. B103615331 

 

IL RESPONSABILE 

 

PREMESSO: 

 

 che con Delibera di CdA n. 15 del 15/11/2018 veniva acquistata dalla ditta Zucchetti Health 

care di Rovereto (ex CBA Group) la licenza ad uso a tempo indeterminato per la gestione 

contabile ed amministrativa delle attività dell’ente; 

 che all’interno dell’ufficio amministrativo non vi sono figure professionali che consentono 

lo svolgimento di tutte le pratiche di natura previdenziale e fiscale; 

 che recentemente si è reso necessario rivolgersi alla suddetta ditta per il completamento 

dell’iter amministrativo per le pratiche di pensionamento di alcuni dipendenti dell’ente e per 

l’elaborazione di cedolini mensili;  

 

CONSIDERATO CHE: dietro nostra richiesta, la ditta Zucchetti Healthcare Srl per le pratiche in 

cui in premessa ha presentato un preventivo di spesa per euro 370,57 + IVA per il servizi di seguito 

elencati: 

 sistemazione posizione assicurativa in Passweb ultimo miglio ed anticipo DMA per 

pensione; 

 pacchetto invii telematici; 

 sistemazione pratica DMA; 

 elaborazione cedolini dipendenti/redditi e assimilati mese di Marzo; 

 

DATO ATTO che il corrispettivo per il presente affidamento è al di sotto della soglia di € 

40.000,00 di cui all'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. a norma del quale è 

possibile procedere mediante affidamento diretto per importi inferiori a € 40.000,00, anche 

senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione 

diretta; 

 

RITENUTO congruo l’importo ed indispensabile procedere all’affidamento del servizio in oggetto, 

per le motivazioni espresse in premessa, si è deciso di incaricare la ditta Zucchetti Healthcare Srl, 

allo svolgimento delle pratiche di natura previdenziale e fiscale riferite al personale di ruolo 

dell’ente; 

 

DATO ATTO che per il servizio in questione è stato richiesto relative CIG, che risulta essere il 

seguente B103615331;   

 

CONSIDERATA la necessità e l'opportunità di provvedere in merito; 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

DETERMINA 

 

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2. di accettare l’offerta della ditta Zucchetti Healthcare Srl di Rovereto al prezzo complessivo 

di euro 370,57 + IVA per lo svolgimento delle attività di seguito elencate: 

• sistemazione posizione assicurativa in Passweb ultimo miglio ed anticipo DMA per 

pensione; 

• pacchetto invii telematici; 

• sistemazione pratica DMA; 

• elaborazione cedolini dipendenti/redditi e assimilati mese di Marzo; 

3. di imputare la spesa  di cui sopra  al Cap. 3600 nel  Bilancio di Previsione 2024 nel rispetto 

dei dodicesimi come previsto dall’art. 163 del d. lgs 267/2000;;  

 

Fabriano, lì  27/03/2024  IL RESPONSABILE AMM.VO P.O. 

Carla Palmieri 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal   27/03/2024     al    10/04/2024      n°  13  , ai sensi dell’art.124, comma 

1°, della Legge n. 267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 

 

Fabriano lì, 27/03/2024      IL RESPONSABILE  

Carla Palmieri 


